
UCHWAŁA Nr 6 ^ /2 0 2 2  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dniami t̂*/>/'«2022r.

m» sprawie uchylenia uchwały nr 4302/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 

2021r. w sprawie określenia formy przekazywania Zarządowi Województwa Opolskiego sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych przez wojewódzkie 

jednostki organizacyjne.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 2 lit. c oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 20 grudnia 2021r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 202 lr. poz. 2431) Zarząd 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Uchyla się uchwałę nr 4302/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2021r. 

w sprawie określenia formy przekazywania Zarządowi Województwa Opolskiego sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych przez wojewódzkie 

jednostki organizacyjne.

§2
Do kwartalnych sprawozdań sporządzanych za czwarty kwartał 202lr. oraz rocznych sprawozdań za 

rok budżetowy 2021 stosuję się postanowienia uchwały wymienionej w § 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów. 1

§ 4 _
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą oddnia Ołjstycznia 2022r.

y
Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura.

Zbigniew Kubalańca.

Szymon Ogłaza.

/\
y

Antoni Konopka.


